Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 38/2019

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO ao Excelentíssimo senhor Prefeito a possibilidade de viabilizar a realização de paisagismo
no trecho da Avenida Modolo, que inicia na obra da nova galeria (ao lado do Morangão), até o
supermercado Show de Compras, na vila de Pedra Azul – Aracê.

O objetivo seria através de um projeto de paisagismo, valorizar características predominante do
local.

Sala das Sessões, 27 de março de 2019.

GERSON CANAL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/